
WWW.breclav§ky.denik.cz

Zpívejte s námi: na 68 místech
pohořolicé, zuš pohořelice
a Podoli, naploti kostelu
a ěnín, základni škola
a Domašov, RUdka

.{ří,.lío.d dň.5 Př.kóía .kco Č.3_
lo Tá.á l@ládr. udó ,l rorE z..!,í-
Y{í n ?a3 pnhúšdý.rr mln Gh
Y Č.3|(. r.9obucc . ó.Blcn Y uh.},

rló. v 3nró l!. n&t.§ú sú.Do.l' c noňo.I
v Šaat raěaa tatloiovat §pobčna r. 4árl..
l(.rn D.r,|d.írr xor]ar.m. pňóal .. llúb kd-
ď.T.rÝ}or.d n ró.t v drl.Hm Yyd{rý.

l@LEDt rrERÉ sr zlNoruJEnE:

. tlárodil5e Kristls Pán

. Pújdem spolu do B€néDa

. ve.elé táoočni hody

. vánoce, Vánoce piichá.eji

speciálni
piílohU
najdele
uVnltř
-------{

BLANEN§Kú
a st ltálrká, v parku městyse
a skrllc€ nad svltavou,
obecní úřad a Doubřavlc€ nad
sultavou, na náměstí svobody
a KŘlrry, zámek Kiii.y a Bo§-
kovlc€, Masarykovo náméstí
a sllclrý, u vánočního stromU
a Bbn§ko, Rožmitálova Ulicé
a xl.]ráčov, cenřunr Velan

a xto§ouky u a.na _ Bolrtml
ťcé, U stlomu a s€dléc, před
školou a MorkŮrky, u božích

muk a Hrušty, kaple Panny

řov, 2a kutturním domem a Ko-
iírky, před obecnim úřadem
a 9avtov u B.n.. Palackého
námě§tí a l^Ětov, Masarykovo
náméstí a ro"ásdEko, obecní
úřad a Ko.tárry, obecnídŮm
a aučovlcé, náměstí svobody
a Hruštll, kaple PannvMarie
sněžné a rdortlc. a lysovlco,

a Jedovnlce, HaVtíč

a Ád.rnov, před

dlsk€m a čemj

nicía LlpŮvka,

8ŘtcLA:n,líO

Marie sněžné a Bóřrtl-
co, u kultumiho domu

a vrbicc. kulfurni
dům a JevĚor,x.,
pod vánoČním

tlovoníwsxo
a hlbňrry, námě§ti 15, dubna
a Dorfunír, před obecním
úřadem a oř.g!ký Pís€l(, ! zá-
kladníškoly a Hodonín, na pěši
zóně . zelenýdům pohody petra

]ilemnického a Žeřavic., u kap|e
sv. Václava a Kyro{, oDM Kyjov +

Masarykovo náměstí a Rohst€G,
u stromečku a Tv!řofuá lhora,
před základní školou a Žarošlce,
obecníúřad a žádovlc€, obecní
úřad

zHOr?:?.rsxt,
a xfuúgty, před plódejnou
coop a Šanov, Domov pro se
niory šanov a Hřrběťce, obecní
úřad a znoiíb, Horóínáméstí
a mkocav, zámek

BBtlú
a ámě§tísvobo-,
dy o Kobližná,r Palác
šlechtičén a Čs.novic€, park
Řehoiova, U Psýchiatrické
nemocnice a í{ový uskovoc,
obchodnícentrum Albet

BRNĚHsXo
a Bnovk€ na.t svltavou, Tě5
nohLídkovo náměstí a Modřlce,
Domov seniorů Modřice a Ba-
blc. U Ro§lc, obecniúiad a

a \roké paúovi,

a Bředat , kul.
tuíní důín oelta

a Bruíbvlca,
park pocl kostelem

a Hustopéě., Dukelské náměs-
tia xoflJ, varcálU obecnĎo
muzea a f,i(U].ť. na Náměsti
a $racnoťn, před kostelem a

VYsKovsKo
a Rou§ínov, TJ Spartak slavíko
vice a tlové Ht ězdice, Domov
Hvězda a Dínovk€ a Rychti


